
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  

 
Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

Č.j.: PPR-33972-54/ČJ-2016-990640     PRAHA 12. 4. 2017 
Počet listů: 1 

  
 

 
Upozornění pro dodavatele 
 
Zadavatel sděluje dodavatelům, že z důvodu prodloužení lhůty pro podání nabídek na datum 
po 18. 4. 2017, je povinen vést zadávací řízení a komunikaci s dodavateli výhradně 
v elektronické podobě (až na podání vzorků) a to dle § 211 odst. 3 a § 279 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel i mění svůj profil, bude využívat Národní 
elektronický nástroj a adresa jeho nového profilu je: https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. 
 
Všechny další dokumenty a oznámení bude zadavatel zveřejňovat již pouze na výše uvedeném 
profilu, na který se i rovněž budou podávat nabídky. 
 

 

 
Zpracoval: Ing. Kristýna Fryčová 

tel.: 974 835 641 

 

 

 
 Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru 


		2017-04-12T14:31:02+0200




